M a ter iá l  d rezu       Nehrdzavejúca oceľ
T y p   Vanička monoblok
Počet  v a ni    čiek 1
Kód  EA N   8017709304645
Estet ica  Univerzálny
Fa rb a   Nehrdzavejúca oceľ
Pov rchov á  úp ra v a       Brúsený
Sér ie  Mira
Vsta v a ný  ty p      Zarovno s pracovnou
doskou, Plochý, Pod
pracovnou doskou
Log o  Tepaný
Otv or na
b a tér iu/p red reza ný
otv or na  b a tér iu
Žiadny otvor vo vrchnáku
Rozmery  v ý rob ku (mm)     200x440x440 mm
Rozmery  v ý rezu p r i
montá ži  na v rchu (mm)
425*425 mm
Rozmery  v ý rezu p r i
montá ži  p od  p ra cov nou
d oskou (mm)
404*404 mm
Z a ob lenie  v ý rezu p od
p ra cov nou d oskou
17 mm
Vý ška  od  st rop u
kuchy ne
1 mm
Ve ľkosť jed notky
zá kla d ne
60 cm
Počet  sv or iek    8
T y p  sv or iek      Štandardný + svorka pod
pracovnou doskou
VFU40SFR
Estetica
T y p
v a ni  čky
Rozmery
v a ni  čky ,    Šx Hx V
(mm)
H ĺb ka
v a ni  čky
(mm)
Va ni čka  so
za ob lený mi
rohmi
Bočný m p rep a d
Poloha
sita
Rozmer
sita
Vanička
Minimálne
zaoblenie
400 x 400 x 200 200 15
Áno, zarovno s
pracovnou doskou
Poloha
steny
3,5"
Technické údaje
7.1.2026SMEG SPA
Prís lu  šenstv o na
inšta lá ciu
Sito, Sifón šetriaci priestor s
výstupnou prípojkou na
umývačku riadu,
upevňovacie svorky, Silikón
Vrátane príslušenstva
7.1.2026SMEG SPA
Compatible Accessories
3 7 1 2
Sifón pre drezy s jednou vaničkou
(vrátane prípojky na umývačku riadu)
3 7 1 3
Sifón pre drezy s dvomi vaničkami
(vrátane prípojky na umývačku riadu)
CB2 5 M N
Jedna doska na krájanie HPE vhodná pre
vaničky s minimálnym zaoblením rohov,
matná čierna, rozmery 250 x 410 V 12
mm, vhodná do umývačky riadu
COL1 9
Cedidlo z nehrdzavejúcej ocele vhodné
pre vaničku s MINIMÁLNYM zaoblením
rohov, rozmery 200 x 410 x 26 mm
COL1 9 H
Cedidlo z nehrdzavejúcej ocele vhodné
pre vaničku s MINIMÁLNYM zaoblením
rohov, rozmery 200 x 410 x 100 mm
COL3 6
Cedidlo z nehrdzavejúcej ocele pre
vaničky s MINIMÁLNYM zaoblením
rohov, rozmery 370 x 410 x 30 mm
DB3 4
Odkvapkávací kôš z nehrdzavejúcej
ocele vhodný pre vaničku STD so
zaoblenými rohmi, 340 x 400, hĺbka 180
mm
KIT DS
Dávkovač mydla s chrómovaným
povrchom s okrúhlym regulačným
kolieskom
KIT DSQ
Dávkovač mydla s chrómovaným
povrchom so štvorcovým ovládačom
40x40 mm
KIT FD0 5 0
Drvič odpadu 0,5 HP, Motor: 1/2
konskej sily, vhodný pre všetky drezy s
výpustom 3 1/2"
KIT FD0 7 5
Drvič odpadu 0,75 HP, Motor: 1/2
konskej sily, vhodný pre všetky drezy s
výpustom 3 1/2"
KIT FD1 0 0
Drvič odpadu 1 HP, Motor: 1/2 konskej
sily, vhodný pre všetky drezy s
výpustom 3 1/2"
RND1 V
Výpust Rondò 1 vanička so štandardným
bočným prepadom
7.1.2026SMEG SPA
Symbols glossary
Šírka skrinky potrebná na inštaláciu drezu Hĺbka drezu – v závislosti od modelu môže byť
hĺbka od 13 do 24,5
Plochý: Inštalácia výrobku s plochou hranou. Inštalácia zarovno s pracovnou doskou: Modely
drezov/varných dosiek, ktoré sú integrované
zarovno s pracovnou doskou kuchynskej jednotky.
Inštalácia pod pracovnou doskou: Drez je
namontovaný pod pracovnou doskou, ktorá
rozširuje pracovný povrch a hĺbku drezu.
7.1.2026SMEG SPA
Benefit (TT)
Jed na  misa
Jedna misa pre väčšiu prispôsobivosť, kapacitu a optimalizáciu priestoru
7.1.2026SMEG SPA